令０２原機（科保）１１０

令和２年１２月２４日

原子力規制委員会 殿

茨城県那珂郡東海村大字舟石川765番地１

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

 理事長   児玉 敏雄

（公印省略）

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構原子力科学研究所

ＪＲＲ－４原子炉施設に係る廃止措置計画の変更認可申請書の

一部補正について

 令和２年６月１２日付け令０２原機（科保）０３７をもって申請した国立研

究開発法人日本原子力研究開発機構原子力科学研究所ＪＲＲ－４原子炉施設に

係る廃止措置計画の変更認可申請書を下記のとおり一部補正いたします。

記

 次の事項に関し、変更認可申請書の別紙を別紙１のとおり改める。

（１）令和２年８月２１日付け原子炉設置変更許可に伴う敷地図の変更

（２）記載の適正化

以上

N N

1.0E+10

1.0E+11

1.0E+12

1.0E+13

1.0E+14

1.0E+15

1.0E+16

1.0E+17

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0E+10

1.0E+11

1.0E+12

1.0E+13

1.0E+14

1.0E+15

1.0E+16

1.0E+17

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0E+10

1.0E+11

1.0E+12

1.0E+13

1.0E+14

1.0E+15

1.0E+16

1.0E+17

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0